N° Código del 
proyecto Nombre del proyecto Costo referencial* Plazo de ejecución

(días)

1 2194933

“MEJORAMIENTO DE LOS 
SERVICIOS DE SALUD, 

DEL CENTRO DE SALUD 
DE CHIQUIAN, DISTRITO 

DE CHIQUIAN, PROVINCIA 
DE BOLOGNESI, REGION 

ANCASH”

S/ 3,772,734.79 (Tres 
Millones Setecientos 

Setenta y Dos Mil 
Setecientos Treinta 
y Cuatro con 79/100 

Soles)

540
Supervisión de la Ejecución 
de la Obra y equipamiento

60
Recepción de Obra, 

Liquidación de Obra y 
Liquidación de Supervisión

* El monto de inversión referencial contempla la supervisión de la ejecución de obra y equipamiento, los